
Ala-Satakunnan ympäristöseuran vuosikertomus 2016 

 

Vuosikokous 29.2.2016 

Valittiin hallitus, käsiteltiin tilit ja hallituksen vastuuvapaus. Vuosikokousta edelsi Jouko Kivelän 

esitys Satakunnan sääksistä 

 

Hallitus 

Puheenjohtaja Niina Laihonen 

Varapuheenjohtaja Janne Liikanen 

Päivi Sandelin 

Erkki Jaakohuhta 

Elli Salminen 

Seppo Varjonen 

varajäsen Harri Nurminen 

varajäsen Rami Saarivuori 

varajäsen Seppo Saari 

sihteeri Lassi Kauko 

 

Seuran taloudenhoitaja oli Paula Saarivuori ja viestintäsihteereinä olivat Rami Saarivuori ja Heli 

Vainio, jäsensihteerinä Elli Salminen ja retkivastaavina Erkki Jaakohuhta ja Päivi Sandelin. 

Toiminnantarkastajina Jaakko Laeslahti ja Jussi Vallin. Varalla Inkeri Hurme ja Pentti Kunnas. 

 
Yhdistyksen kotisivuja hoiti Rami Saarivuori 

 

Hallitus kokoontui vuoden aikana 8 kertaa 

Seuran edustajat osallistuivat mm. Satakunnan luonnonsuojelupiirin kevät- ja syyskokoukseen ja 

piirin hallituksen kokouksiin, Satavesi Eurajoki-Lapinjoki-työryhmän, Koskeljärvihankkeen sekä 

Pyhäjärviseudun kokouksiin sekä Köyliö-Huittinen-Alastaro susireviiriyhteistyöryhmään ja 

Satakunnan suurpetoneuvottelukuntaan. 

 

 

Vuoden aikana lähetettiin 2 jäsenkirjettä 

 

Seuran Luonnontieto ja -taitostipendit annettiin Kiukaisten yhteiskoulun Saara Ansiolle ja Euran 

lukion Inkeri Sopalle. 

Heli Vainiolle annettiin tunnustuspalkinto Suomelle uuden ryhäkärpäslajin , Megasella albicansin 

löytämisestä. 

Seppo Varjoselle kiitospalkinto monivuotisesta työstä 

Luontoharrastuspalkinto annettiin Hannu Vainiopekalle ja ympäristön pahatekopalkinto Pekka 

Sundmanille 

 

 

Seura järjesti tai oli mukana järjestämässä  seuraavia tapahtumia: 

 

Jälkiretki 21.2., 14 osallistujaa 

Pöllöretki 2.3., 8 osallistujaa 

Lasten metsäpäivä 12.4., mukana 12 lasta ja 14 aikuista 

Lasten terhokerho MLL:n kanssa 9.5., 35 osallistujaa 

Luontokuvauspäivä 14.5., 7 osallistujaa 

Omassuoretki 29.5., 20 osallistujaa 

Kauttuanmetsä 5.6., 40 kävijää 

Wanhan apteekin niitto, 7.6., 5 niittäjää 



 Eurajoki-melonta 11.6.2016, 40 osallistujaa, 

Ruukinpuiston luontopolku 19 .6., 20 osallistujaa 

Untamalan kedot 2.7., 5 osallistujaa 

Maijalan kalliot 17.7., 30 mukana 

Wanhan Apteekin niitto 13.8., 25 niittäjää ja haravoijaa 

Terhokerho MLL:n kanssa 5.9. 

Sieniretki Metsolaan 14.9., 8 poimijaa 

Tähtiretki 20.9., 16 tähyilijää 

Puurijärvi 15.10. , 9 kävijää 

Pikkujoulun Kauttuan jokisaunalla 2.12.2016, Ohjelmassa saunan ja ruokailun lisäksi nähtiin kuvia 

tähdistä ja revontulista 

Niina Laihonen edusti seuraa Suomen riistakeskuksen Satakunnan alueen susikannan 

hoitosuunnitelman Vampulan työpajassa . Laihonen edustaa ympäristöjärjestöjä paikallisessa 

yhteistyöryhmässä.   yhteistyöryhmä on jo mainittu aikaisemmin 

  

 

Seura lähetti täydennetyn mielipiteen Omassuon turvetuotantoalueen ympäristö- ja toiminnan 

aloittamis luvasta ja päätti osallistua kanteluun metsäkeskuksen toiminnasta Sieravuoressa, 

kirjelmän ilvesjahdista 16.1.2016, vastineet Jujo Thermalin ja JVP-Euran valituksiin, kirjelmän 

Biofenoli A.n riskeistä, KHO:lle vastineet Apetit Suomi Oy:n ja Säkylän kunnan valituksiin ja mitä 

tästä puuttuu kun loppuu ja-sanaan? 

ttätmielipiteen muutettuun Omassuon turvetuotantoalueen ympäristö- ja toiminnan aloittamisluvasta 


